%4'&5/*%2‘4‘ a/gyazf' a%‘aa/&'.%awz@ %Z&’/ﬂ 2y %ﬂfﬂ/ézd//ﬁ

VISTA

VISTO

VISTO

VISTE

VISTO

VISTO

VISTO

TENUTO CONTO

CONSIDERATO

D.R. £52

IL RETTORE

La legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di
organizzazione delle universita, di personale accademico e reclutamento,
nonché delega al Governo per incentivare la qualita e I'efficienza del sistema
universitario”;

Lo Statuto dell’Universita degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro,
€manato con D.R. n. 657 del 4.07.2011 e pubblicato nella G.U. n. 160 del
12.07.2011 ed, in particolare, I'art.5;

il Regolamento elettorale per la costituzione degli organi dell'Universita
degli Studi “Magna Grzacia” di Catanzaro, emanato con D.R. n. 711 del
20/07/2011 e ss.mm.ii., ed in particolare Iart. 2

Le disposizioni regolamentari per la costituzione degli Organi d’'Ateneo
proposte dal Senato Accademico in data 24.04.2012 e approvate dal Consiglio
d’ Amministrazione in data 28.05.2012;

L D.R. n. 551 del 13.07.2017 relativo alla proclamazione degli eletti in seno al
Senato Accademico, per il triennio 2017-2020, a far data dal 21 Ottobre 2017;
I DR. n. 733 del 02.10.2017 relativo al posticipo del mandato dei
Componenti del Senato Accademico nominati con D.R. 551 del 02.10.2017 a
far data dal 1 novembre 2017;

Il D.R. 378 del 8.04.2016 con cui s0no stati nominati i rappresentanti degli
Studenti in seno al Senato Accademico a far data dalla pubblicazione del
decreto stesso, per il biennio 2015-2017;

Che nel corso dell'adunanza del 09.11.2017 del neo costituito Senato
Accademico, si sono svolte, a voto palese, le votazioni per l'elezione del
Presidente del medesimo Consesso;

Che, a seguito delle predette votazioni, & risultato eletio a maggioranza
assoluta, con l'unica astensione del Prof. Ciro Indolfi, e proclamato
Presidente del Senato Accademico dell'Universita degli Studi “Magna
Greecia” di Catanzaro, per il triennio 2017/2020, il Prof. Giuseppe Viglietto;

DECRETA

II Prof. Giuseppe Viglietto, Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica, &
nominato Presidente del Senato Accademico dell'Universita degli Studi “Magna Graecia” di
Catanzaro, per il triennio 2017 /2020.

Catanzaro, 1 4 NOV. 2017 11 Rettore

Prof. Giovambattjsta De Sarro



